o nº 20270410 e matriculado sob o nº 2.576 no Cartório de Registro de Imóveis do 3º
Ofício do Distrito Federal.. Dados do registro do imóvel: 2576 - 3º Ofício do Registro de
Imóveis do Distrito Federal . Inscrição do imóvel no registro fazendário: 2027041-0. 
Avaliação: R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais), conforme avaliação de ID
239548286. 
Lote 70 da Quadra 09 do Setor Industrial de Taguatinga, Brasília/DF, medindo 10,00m
pelos lados norte e sul e 35,00m pelos lados leste e oeste, perfazendo a área de
350,00m², limitando-se com os lotes 68 e 72 da mesma quadra e setor.

[...]

matriculado sob o nº 2.577 no Cartório de Registro de Imóveis do 3º Ofício do Distrito
Federal.. Dados do registro do imóvel: 2577 - 3º Ofício do Registro de Imóveis do Distrito
Federal . Inscrição do imóvel no registro fazendário: 2027042-9. 
Avaliação: R$ 570.000,00 (quinhentos e setenta mil reais), conforme avaliação de ID
244661428. 

Lote 71 da Quadra 09 do Setor Industrial de Taguatinga, Brasília/DF, medindo 10,00m
pelos lados norte e sul e 35,00m pelos lados leste e oeste, perfazendo a área de
350,00m², limitando-se com os lotes 69 e 73 da mesma quadra e setor.

[...]

de Execução Fiscal do Distrito Federal Indisponibil idade nos autos nº 0748511-

36.2021.8.07.0016, em trâmite na 1ª Vara de Execução Fiscal do Distrito Federal Outros

eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP) e OUTRAS: 01) Consta débitos vencidos de IPTU/TLP no

valor de R$ 395.655,83 (trezentos e noventa e cinco mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e

oitenta e três centavos), consultado em 08 de dezembro de 2025 02) Consta débitos vencidos de

IPTU/TLP no valor de R$ 373.016,46 (trezentos e setenta e três mil, dezesseis reais e quarenta e

seis centavos), consultado em 08 de dezembro de 2025 03) Consta débitos vencidos de

IPTU/TLP no valor de R$ 399.750,54 (trezentos e noventa e nove mil, setecentos e cinquenta

reais e cinquenta e quatro centavos), consultado em 08 de dezembro de 2025 04) Consta débitos

vencidos de IPTU/TLP no valor de R$ 394.284,78 (trezentos e noventa e quatro mil, duzentos e

oitenta e quatro reais e setenta e oito centavos), consultado em 08 de dezembro de 2025 05)

Consta débitos vencidos de IPTU/TLP no valor de R$ 371.867,61 (trezentos e setenta e um mil,

oitocentos e sessenta e sete reais e sessenta e um centavos), consultado em 08 de dezembro de

2025. Caberá ainda à parte interessada verificar outros débitos incidentes sobre o imóvel/veículo

que não constem dos autos, conforme determina o art. 18 da Resolução 236/CNJ. Os débitos

[...]

preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo

judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130,

parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 162.375,71 (cento e sessenta e dois mil e trezentos e setenta e cinco reais e setenta e

um centavos), conforme consta no Cálculo de ID 263363954.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.leiloescentrooeste.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias